

# Årsredovisning

## byPerger AB

Org.nr 556837-2675

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Annika Perger, Styrelseledamot

2024-06-17

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för byPerger AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Helsingborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak eventverksamhet. Bolaget bedriver även näthandel med försäljning av kepsar på sin hemsida [www.cocowi.se](http://www.cocowi.se).

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	201	339	156	198
Resultat efter finansiella poster	10	102	86	127
Balansomslutning	732	747	704	650
Soliditet (%)	42	40	43	52

Omsättningen har minskat med anledning av att Bolaget antagit färre eventuppdrag under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	58 718	70 396	<b>179 114</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning		70 396	-70 396	<b>0</b>
Årets resultat			27 664	<b>27 664</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>129 114</b>	<b>27 664</b>	<b>206 778</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 114
årets vinst	27 664
	<b>156 778</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	156 778
	<b>156 778</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		201 323	338 758
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>201 323</b>	<b>338 758</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-74 034	-106 092
Övriga externa kostnader		-120 248	-126 412
Personalkostnader	2	-4 194	-14 018
Övriga rörelsekostnader		-1 298	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-199 774</b>	<b>-246 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 549</b>	<b>92 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	5 000
Ränteintäkter		8 612	4 728
Räntekostnader		-290	-292
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 322</b>	<b>9 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 871</b>	<b>101 672</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 871</b>	<b>101 672</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 207	-31 276
<b>Årets resultat</b>		<b>27 664</b>	<b>70 396</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	175 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	275 000	275 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>450 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>450 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		33 733	23 222
<b>Summa varulager</b>		<b>33 733</b>	<b>23 222</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		32 375	50 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 713	56 089
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 088</b>	<b>106 909</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		193 414	342 045
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 414</b>	<b>342 045</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>282 235</b>	<b>472 176</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>732 235</b>	<b>747 176</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		129 114	58 718
Årets resultat		27 664	70 396
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>156 778</b>	<b>129 114</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>206 778</b>	<b>179 114</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		124 000	154 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>124 000</b>	<b>154 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		27 144	5 922
Övriga skulder		349 313	393 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>401 457</b>	<b>414 062</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>732 235</b>	<b>747 176</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	15 000
Inköp	175 000	0
Omklassificeringar	0	-15 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>175 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	275 000	300 000
Tillkommande fordringar	0	25 000
Avgående fordringar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>275 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>275 000</b>	<b>275 000</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond 2017	0	30 000
Periodiseringsfond 2019	6 000	6 000
Periodiseringsfond 2020	45 000	45 000
Periodiseringsfond 2021	33 000	33 000
Periodiseringsfond 2022	40 000	40 000
	<b>124 000</b>	<b>154 000</b>

Helsingborg 2024-06-17

*Annika Perger*  
Annika Perger